

č.j.: HO/1689/25/
vyřizuje: 
tel.: 
e-mail: 
datum: 19.09.2025

JB-TS, s.r.o.
Černíkov 12
345 06 KDYNĚ
e-mailem

Objednávka – K Zaječímu vrchu, Klatovy

Dobrý den,
objednáváme u Vás výměnu příčného odvodňovacího žlábků v komunikaci ulice K Zaječímu vrchu dle předem dohodnutých podmínek v zaslané nabídce dne 10.09.2025.

Cena celková max. do výše **182.209,06 Kč včetně 21% DPH.**

Jedná se o veřejnou správu a cena bude včetně 21% DPH.

Fakturu po dodání zašlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor, , nám. Míru 62/I, 339 01 Klatovy
IČO: 00255661
DIČ: CZ 00255661
č. účtu: 

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem,



vedoucí hospodářského odboru

Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely vnitřní potřeby objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou související.

Příloha:

Nabídka ze dne 10.09.2025

CENOVÁ NABÍDKA

N202529

DODAVATEL

JB - TS s.r.o.

Černíkov 12
345 06 Kdyně
Česká republika

IČ: 28026055 DIČ: CZ28026055

email: info@jb-ts.cz

www: www.jb-ts.cz

Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: 223504521/0300

ODBĚRATEL

Město Klatovy

nám. Míru 62
33901 Klatovy
Česká republika

IČ: 00255661 DIČ: CZ00255661

Datum vystavení: 10.9.2025
Datum platnosti: 11.10.2025
Termín dodání:
Forma úhrady: Převodním příkazem

K Zaječímú vrchu - oprava odvodnění

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Řez živичného krytu	16 m2	130.00		2 080.00	21%	436.80	2 516.80
Vytrhání asfaltu strojně	18 m2	365.00		6 570.00	21%	1 379.70	7 949.70
Úprava napojení uliční vpusti	1 ks	8 615.00		8 615.00	21%	1 809.15	10 424.15
Žlab mikrošterbinový odvodňovací	8 ks	3 960.00		31 680.00	21%	6 652.80	38 332.80
Uložení žlabů do lože z betonu prostého	8 m	4 215.00		33 720.00	21%	7 081.20	40 801.20
Úprava podkladu s hutněním	18 m2	420.00		7 560.00	21%	1 587.60	9 147.60
Likvidace suti (kryt živичný)	16 m2	232.00		3 712.00	21%	779.52	4 491.52
Asfaltování plochy vč. živice s dopravou, urovnáním a hutněním 2*5 cm	18 m2	2 546.00		45 828.00	21%	9 623.88	55 451.88
Zálivka spojů živic s prořezem, biguma RS CZ	32 bm	90.00		2 880.00	21%	604.80	3 484.80
Příprava a úklid stavby, paušál	2 ks	2 183.00		4 366.00	21%	916.86	5 282.86
Doprava materiálu, paušál	5 ks	715.00		3 575.00	21%	750.75	4 325.75

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	150 586.00	31 623.06	182 209.06
Celkem:	150 586.00	31 623.06	182 209.06

Celkem: 182 209.06 CZK

JB - TS s.r.o.
Černíkov 12
345 06 Kdyně
IČO: 28026055 DIČ: CZ28026055
e-mail: info@jb-ts.cz

razítko a podpis